ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

Số        /UBND -VP
V/v đề nghị xét xử vắng mặt người bị

kiện trong vụ án người khởi kiện ông

Võ Thanh Bình, bà Nguyễn Thị Hương,

ở TDP Lộ Bàn, phường Đức Phổ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đức Phổ, ngày       tháng 10 năm 2025

                                      Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Thông báo số 11/TB-TA ngày

17/10/2025 Thông báo triệu tập tham gia tại phiên tòa về việc “Khiếu kiện quyết

định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai”giữa người khởi kiện ông Võ

Thanh Bình, sinh năm 1945; bà Nguyễn Thị Hương, sinh năm 1967, địa chỉ ở Tổ

dân phố Lộ Bàn, phường Đức Phổ. Người bị kiện UBND thị xã Đức Phổ (cũ),

thời gian mở phiên tòa: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 11 năm 2025, tại

trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi. Qua xem xét, UBND phường Đức Phổ

có ý kiến như sau:

Đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi xét xử vắng mặt người bị kiện

trong vụ án là UBND thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (Người kế thừa quyền và

nghĩa vụ tố tụng: Chủ tịch UBND phường Đức Phổ, người đại diện theo pháp

luật là chủ tịch UBND phường Đức Phổ, trong vụ án hành chính sơ thẩm) nêu

trên theo quy định của Luật tố tụng hành chính năm 2015./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- VP HĐND và UBND;

- Chánh, Phó CVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-29T14:48:53+0700

		2025-10-29T15:01:25+0700

		2025-10-29T16:16:21+0700

		2025-10-29T16:16:21+0700

		2025-10-29T16:16:21+0700